
  

UCHWAŁA NR XXVII/180/18 

RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 30 marca 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Jasionówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, poz. 2203), po uzyskaniu opinii związków 

zawodowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Jasionówce obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, do liczby 

godzin określonych w tabeli: 

Stanowisko kierownicze Liczba godzin 

Dyrektor szkoły liczącej: 

- poniżej 12 oddziałów, 

- 12 i więcej oddziałów. 

Wicedyrektor szkoły liczącej: 

- 12 i więcej oddziałów. 

 

5 

3 

 

9 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/40/03 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie 

szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkole oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, zmieniona uchwałą Nr XII/64/08 Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 11 marca 2008 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Kraszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 kwietnia 2018 r.

Poz. 1823


		2018-04-16T10:02:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




